澄水机〔2017〕19号

关于开展粮食生产全程机械化示范镇考核的通知
各水利农机管理服务站：
根据无锡市农业机械局（锡农机电〔2017〕70号）通知精神，按照粮食生产全程机械化创建工作安排和进度，经研究，决定对全市粮食生产全程机械化示范镇（街道）组织考核，现将有关事项通知如下：

一、时间安排
1、12月27日上午9 : 00云亭街道、华士镇、周庄镇、长泾镇、顾山镇、祝塘镇在长泾水利农机站三楼会议室集中汇报。

2、12月28日上午9 : 00青阳镇、徐霞客镇、南闸街道、临港街道、璜土镇在青阳水利农机站二楼会议室集中汇报。

二、考核方式
考核采取上午分片集中听PPT汇报，下午现场抽查相结合的方式。

分管镇长汇报的在考核得分基础上加5分。

三、考核内容
根据《无锡市粮食生产全程机械化镇（街道）考核评价办法（试行）》要求，重点考核六大环节机械化水平和创建工作评价，请准备相关材料以及佐证材料（一式三份）。
请各镇（街道）落实一个农机专业合作社进行现场检查，并做好考核相关的准备工作。
二○一七年十二月二十日
抄送：各镇（街道）人民政府。
江阴市水利农机局                2017年12月20日印发

共印30份
江阴市水利农机局文件

阴市水利农机局文件

- 1 -